

Data publikacji: 2019-06-26

Międzynarodowa Polsko-Niemiecka Konferencja Podatkowa "Uszczelnianie systemów podatkowych w krajach Unii Europejskiej"

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Międzynarodowa Polsko-Niemiecka Konferencja Podatkowa "Uszczelnianie systemów podatkowych w krajach Unii Europejskiej"

Lubuski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych
Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych
Zachodniopomorski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych

zapraszają

do udziału w

MIĘDZYNARODOWEJ POLSKO-NIEMIECKIEJ KONFERENCJI PODATKOWEJ

„USZCZELNIANIE SYSTEMÓW PODATKOWYCH W KRAJACH UNII EUROPEJSKIEJ”

w dniach 23-24 września 2019 r. w Zielonej Górze

Patronat Honorowy nad konferencją objęli Marszałek Województwa Lubuskiego Elżbieta Anna Polak oraz Krajowa Rada Doradców Podatkowych.

Patronat Medialny nad konferencją objęła Gazeta Lubuska.

GRAPE TOWN HOTEL****
al. Wojska Polskiego 79
65-762 Zielona Góra

Do udziału w Konferencji zapraszamy polskich i niemieckich doradców podatkowych. Podczas dwudniowych wykładów pragniemy przybliżyć uczestnikom zagadnienia dotyczące wdrażania przez kraje Unii Europejskiej, szczególnie Polskę i Niemcy, systemów uszczelniających w zakresie podatków dochodowych i podatku VAT.

Konferencja będzie stanowiła pole do wymiany doświadczeń pomiędzy doradcami podatkowymi obu krajów i jednocześnie umożliwi nawiązanie ściślejszej współpracy.

Koszt udziału w Konferencji:

- 1) 590,00 zł/brutto - za udział doradcy podatkowego nie zalegającego z opłacaniem składek członkowskich z noclegiem w pokoju dwuosobowym
- 2) 950,00 zł/brutto - za udział doradcy podatkowego zalegającego z opłacaniem składek członkowskich powyżej 3 m-cy z noclegiem w pokoju dwuosobowym
- 3) 950,00 zł brutto - za udział pracownika doradcy podatkowego lub osoby towarzyszącej z noclegiem w pokoju dwuosobowym
- 4) 420,00 zł/ brutto - za udział doradcy podatkowego nie zalegającego z opłacaniem składek członkowskich bez noclegu
- 5) 800,00 zł/brutto - za udział doradcy podatkowego zalegającego z opłacaniem składek członkowskich powyżej 3 m-cy bez noclegu
- 6) 800,00 zł/brutto - za udział pracownika doradcy podatkowego lub osoby towarzyszącej bez noclegu

Uwaga! Osoby niekorzystające z noclegu prosimy o zaznaczenie odpowiedniego rabatu przy dokonywaniu zgłoszenia.

Uwaga! Uczestnicy konferencji nocujący w GRAPE TOWN HOTEL **** mogą korzystać bezpłatnie z siłowni i strefy SPA. Doba hotelowa zaczyna się o godzinie 14:00, a kończy o godzinie 12:00 dnia następnego. Uczestników konferencji korzystających z noclegu w hotelu prosimy o przesłanie na adres lubuski@kidp.pl imienia i nazwiska osoby do wspólnego zakwaterowania w pokoju.

Uwaga! Uczestników konferencji będących na diecie z przyczyn zdrowotnych (np. bezglutenowej) prosimy o przesłanie informacji w tej sprawie na adres lubuski@kidp.pl

Na podstawie rozdziału VIa Zasad Etyki Zawodowej Doradców Podatkowych określającego zasady stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych, główny organizator Konferencji postanowił, że biorący udział w konferencji doradcy podatkowi i obecni przez cały czas jej

trwania uzyskają 8 punktów.

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez panel mDoradca do 31 lipca 2019 r. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń. Nie przyjmujemy zgłoszeń powyżej ustalonego limitu. Wszystkie zgłoszenia ponad limit będą przyjmowane na listę rezerwową, a miejsca będą przyznawane w miarę dostępności. Konferencję przewidziano na 130 uczestników.

W przypadku rezygnacji z udziału w konferencji doradca podatkowy zobowiązany jest zawiadomić o tym fakcie głównego organizatora konferencji pisemnie (decyduje data wpływu pisma do biura Lubuskiego Oddziału KIDP) lub dokonując rezygnacji poprzez panel mDoradca najpóźniej do 7 sierpnia 2019 r. Nieobecność na konferencji nie jest jednoznaczna z rezygnacją oraz nie zwalnia z dokonania opłaty.

Uwaga! Wpłaty za udział w konferencji prosimy dokonywać na rachunek bankowy Lubuskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych: mBank 54 1140 1124 0000 4004 3000 1014. W tytule przelewu prosimy podać: Imię i nazwisko doradcy podatkowego wraz z dopiskiem "Konferencja 23-24 września 2019 r."

Agenda konferencji znajduje się poniżej w "Plikach do pobrania".